
Patikima strategija, ilgametė patirtis dirbant 
su skirtingomis verslo sritimis, nepriekaištinga 
integracija. Mes padedame klientams kurti ir 
pristatyti sėkmingus skaitmeninius produktus 
pasauliniu mastu.

20 15002000

Metų KlientųProjektų

Mes padedame verslui

pirmauti internete



Pažangiausios technologijos – veržliam verslui

Mes suprantame, kad kiekvienas internetinių technologijų projektas – unikalus. Kai kuriuos verslo poreikius gali patenkinti 

paprastos integracijos, tuo tarpu kitiems projektams būtini nestandartiniai, individualūs sprendimai. Dirbame su plačiu 

technologijų spektru, kad galėtume surasti sprendimą, kuris bus aktualiausias jums. 



Daugiau nei 20 metų bendradarbiaujame 
su įvairaus dydžio ir sričių verslo 
įmonėmis ir padedame joms spręsti 
technologinius iššūkius.

Mūsų specializacijaMumis pasitiki 
rinkos lyderiai Finansai

Prekyba

Transportas

Medicina

Pramonė

Turizmas



Teikiamos 
paslaugos

Nuo planavimo iki produktų testavimo 

ir paleidimo galime pasiūlyti visus 

reikalingus internetinius sprendimus 

po vienu stogu.

Programinė

įranga

Interneto

svetainės

Strategija ir 
analitika

Kokybės 
užtikrinimas

Mobiliosios 

programėlės 

Konsultavimas

UX/UI 

dizainas

IntegracijosProgramavimas

Priežiūra ir 
palaikymas

Dirbtinis 
intelektas



Projekto įgyvendinimo etapai

Planavimas ir 
strategija

Dizainas ProgramavimasAnalizė Testavimas
Paleidimas ir 

priežiūra

Dirbdama mūsų komanda vadovaujasi agile metodologija – tai leidžia ypač lanksčiai reaguoti į pokyčius, kurių 

įgyvendinat internetinių technologijų projektus nestinga. Greičiau keičiamės informacija, pastebime klaidas ir sėkmingai 

užtikriname projekto reikalavimus. Efektyvų agile principų taikymą papildo nuolatinė, skaidri komunikacija su klientu. 

Sustyguoti darbo procesai



Davron

Programuotojas

Mūsų komanda

Tomas

Direktorius

Nojus

Kokybės užtikrinimo 
specialistas (QA)

Tomas

Vykdantysis vadovas

Lukas

Technologijų vadovas

Aleksandras

Projektų vadovas

Arminas

Projektų vadovas /

verslo analitikas

Ramūnas

Pardavimų vadybininkas

Arthur

Personalo specialistas

Simona

Administratorė



Dedikuotų specialistų

Visame pasaulyje

Mūsų komanda

+200 

Laimonas

Programuotojas

Vladimir

Programuotojas

Marius

Programuotojas

Specialistai Vilniuje

Vadovybė

20+

SanzharSaodat

ProgramuotojasProgramuotoja

Usman

Programuotojas

Deividas

UX/UI Dizaineris

Violeta

UX/UI Dizainerė



SB lizingas
Pažangesnis finansų valdymas

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analitika



UX dizainas



Fokus grupių tyrimai



Vartotojo sąsaja 

Unikalūs programavimo sprendimai: 
Symphony, PHP 



Kokybės užtikrinimas: automatinis 
testavimas, A/B testavimas



Palaikymas ir priežiūra

Nuo įkūrimo 1997 m. SB lizingas sparčiai augo ir tapo didžiausia kreditus 

teikiančia bendrove Lietuvoje – paskutinj dešimtmetį mūsų komanda padeda 

SB lizingui susisdoroti su augančiais verslo reikalavimais. Kartu sukūrėme net


4 internetines sistemas skirtas papildyti SB lizingo internetinio puslapio 

funkcionalumą: skolinimosi sistemą Ecredit, savitarnos sistemą klientams, 

vadybininkų zoną įmonės darbuotojams ir dokumentų valdymo sistemą. 


Kad užtikrintume geriausią patirtį vartotojams nuolat tobuliname SB lizingo 

tinklalapio ir visų jam priklausančių sistemų funkcionalumą bei dizainą, 

remiamės vartotojų tyrimų, pavyzdžiui, fokus grupių, rezultatais.


Internetinis puslapis

Savitarnos sistema

Programinė įranga



Radijo stotis M-1
Radijas, žengiantis į skaitmeninį amžių

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analitika



UX/UI dizainas



Front-end ir back-end 
programavimas

Kūrybinė koncepcija ir turinio 
kūrimas



Kokybės užtikrinimas



Palaikymas ir priežiūra

M-1 – viena populiariausių radijo stočių Lietuvoje, savo pozicijų neužleidžianti 

jau tris dešimtmečius. Vis daugiau žmonių muzikos klausymuisi renkantis 

išmaniuosius įrenginius, radijo stotims tampa nepaprastai svarbu būti kuo 

patogiau pasiekiamoms ir patrauklioms internete. Atnaujindami radijo stoties 

M-1 puslapį jame integravome pažangius garso ir vaizdo grotuvus, kurie 

klausytojams internete užtikrina ne tik aukštą vaizdo bei garso transliacijų 

kokybę iš bet kurio įrenginio, bet ir teikia tobulesnę puslapio naršymo patirtį.

Internetinis 
puslapis



Mon Ami
Susikurkite savo svajonių kepinį

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas



WordPress & WooCommerce 
programavimas

Unikalūs PHP ir JavaScript sprendimai



Kokybės užtikrinimas

„Mon Ami“ – viena geriausių kepyklėlių Lietuvoje, garsėjanti savo išskirtiniais 

prancūziško stiliaus skanėstais, pagamintais iš aukščiausios kokybės ingredientų. 

Įmonė visuomet siekia viršyti savo reiklių klientų lūkesčius, taigi į mus kreipėsi su 

prašymu atnaujinti savo internetinį puslapį. Mūsų sukurta naujoji „Mon Ami“ 

elektroninė parduotuvė gali pasiūlyti daugiau nei įprastą kepinių užsakymą 

internetu. Klientai puslapyje gali susimodeliuoti savo svajonių tortus ir pyragus iš 

daugybės siūlomų skonių, formų ir dizainų pasirinkimų. Norintiems užsisakyti 

visiškai unikalios išvaizdos kepinį, įdiegėme funkciją, kuri leidžia įkelti norimą 

nuotrauką, piešinį ar schemą, parodančią, kokio kepinio klientas norėtų.

Internetinis puslapis

E-komercija



City Parking
Automobilio parkavimas mieste 
be galvos skausmo

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas



ReactJS, Hasura programavimas

Android programavimas



Vykdomas iOS programavimas



Kokybės užtikrinimas

„City Parking“ – įmonė, teikianti trumpalaikio ir ilgalaikio parkavimo paslaugas 

Vilniaus mieste. Visos „City Parking“ aikštelės saugomos stebėjimo kameromis ir 

užkardomis, į jas patenkama modernios, pilnai automatizuotos sistemos 

pagalba. Kūrėme programėlę, kurioje būtų galima be vargo rasti, užsisakyti ir 

apmokėti tiek trumpalaikes, tiek ilgalaikes automobilio parkavimo paslaugas. 

Naudojantis programėle galite realiuoju laiku matyti laisvas automobilių 

stovėjimo vietas šalia jūsų ir vos vienu mygtuko spustelėjimu pakelti jų 


užkardą bei priparkuoti savo automobilį.  

Mobilioji 
programėlė



Toprent
Pirmaujančios automobilių nuomos 
galimybės

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analizė



Naudotojų patirties tyrimai



UX/UI dizainas



Programinės įrangos kūrimas

Back-end ir front-end programavimas



Kokybės užtikrinimas



Palaikymas ir priežiūra

„Toprent“ – automobilių nuomos įmonė veikianti Baltijos regione, siūlanti vienas 

konkurencingiausių kainų rinkoje. Paskutinį dešimtmetį padedame „Toprent“ išlikti 

lyderiaujančiose pozicijose teikiant nepriekaištingą naudotojo partirtį klientams 

internete. Kad užtikrintume, jog priimame geriausius sprendimus, prižiūrėdami 

„Toprent“ interneto puslapį ir vidines sistemas vadovaujamės naudotojų patirties 

tyrimų rezultatais. Nuo mūsų bendradarbiavimo pradžios „Toprent“ pardavimai 

internete kilo 50%, o puslapio konversijos net 140% (skirtingais stebėjimo 

laikotarpiais). 

Internetinis puslapis

Nuomos platforma



Seatisfy 
Maisto pristatymo programėlė sukurta 
specialiai skubančių biuro darbuotojų ir 
miestiečių poreikiams

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analitika



UX dizainas ir informacijos 
architektūra



Vartotojo sąsajos dizainas

Unikalūs programavimo sprendimai: 
React Native 



Šiuo metu atliekami testavimo 
darbai



Seatisfy maisto užsakymo programėlė buvo sukurta galvojant apie skubančius 

darbuotojus – tuos, kuriems dažnai pritrūksta laiko ne tik pasigaminti pietus, bet 

ir juos pavalgyti. Mūsų dizaino komanda pasirūpino, kad maisto užsakymo 

procesas būtų kuo greitesnis ir labiau automatizuotas. Į programėlę 

integravome išmanius pranešimus, primenančius atlikti pietų užsakymus. Be to, 

programėlė skatina verslo įmones pasirūpinti savo darbuotojais siūlydama 

specialias nuolaidas verslo užsakymams visam biurui. 

Mobilioji 
programėlė



Dirbtinis intelektas 
verslui
Pokalbių programėlės, marketingo 
įrankiai, maršrutų planuoklis ir kiti 
dirbtinio intelekto įrankiai jūsų 
verslo poreikiams

Verslo poreikiams siūlome įvairius dirbtinio intelekto įrankius:

Pokalbių programėlės



Kainų prognozavimo įrankis



Automobilių parkavimo 
įrankis

Maršruto planuoklis



Marketingo įrankiai



Atsiliepimų (vertinimo) įrankis

Siūlome visą spektrą išmaniųjų technologijų ir įrankių, paremtų dirbtiniu 

intelektu. Priimkite tikslesnius verslo sprendimus remdamiesi gaunamais 

statistiniais duomenimis ir jų analize. Automatizuodami verslo procesus 

išvengsite „žmogiškųjų klaidų“, sutaupysite laiko ir pinigų.

Dirbtinis 
intelektas



Lotus Home
El. parduotuvė, padėsianti atskleisti 
jūsų vestuvinį stilių

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas



WordPress & WooCommerce 
programavimas


Unikalūs PHP sprendimai



Kokybės užtikrinimas


Lotus Home – vieni iš žinomiausių vestuvinių mados namų Lietuvoje. Mums teko 

iššūkis atnaujinti Lotus Home reprezentacinę internetinę svetainę, paverčiant ją 

modernia el. parduotuve. Kad būtų lengviau apsipirkti ir planuoti savo šventę 

įdiegėme net keletą išmanių įrankių. Pirmasis – interaktyvus koliažų (mood board) 

generatorius. Puslapyje galima atlikti testą ir pagal atsakymus į šio testo klausimus 

sistema sukuria tobulo vestuvių įvaizdžio koliažą, sudarytą iš rekomenduojamų 

Lotus Home gaminių. Antrasis įrankis – klausimynas, kurį užpildžius galima 

registruotis indvidualiai konsultacijai su Lotus Home stilistais. 

Internetinis puslapis

E-komercija



Diff Rent
Laisvė keliauti su „Diff Rent“ automobilių 
nuomos programėle

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



Prekės ženklo kūrimas



UX/UI dizainas


Symphony, Vue.js programavimas



Android programavimas

„Diff Rent“ – nauja automobilių nuomos paslauga vilniečiams, teikiama internetu. 

„Diff Rent“ tikslas buvo rinkai pristatyti patogią programėlę, kuri užtikrintų visus 

automobilių nuomos poreikius, nuo automobilio pasirinkimo iki pat jo grąžinimo. 

Kadangi Vilniuje gausu automobilių nuomos įmonių, buvo aišku, kad turime 

pasiūlyti technologiškai pranašesnį sprendimą ir padėti „Diff Rent“ išsiskirti iš 

konkurentų. Mūsų sukurta programėlė siūlo sklandų rezervavimo procesą, greitą 

identifikaciją, o norėdami pridėti papildomų paslaugų (pvz.: draudimą) užtruksite 

vos pora sekundžių. Be vargo pakeisite ar atšauksite rezervacijas.

Internetinis puslapis

Mobilioji programėlė

E-komercija



Kodema
Inovatyvi WEB programa specializuotiems 
B2B langų ir durų užsakymams

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas

React.js, Hasura, Node.js programavimas



Kokybės užtikrinimas

UAB „Kodema“ – specializuota plastikinių (uPVC) ir aliuminio (ALU) langų ir durų 

gamintoja Lietuvoje. „Kodema“ siekė susikurti visiškai automatizuotą užsakymų 

pateikimo sistemą savo verslo klientams. Kartu sukūrėme novatorišką programą, 

kuri leidžia lengvai pateikti savo užsakymus taip, kad jie atitiktų tikslias gamybines 

specifikacijas. Nereikia suvedinėti informacijos rankiniu būdu, tereikia importuoti 

XML dokumentus, o sistema pasiima reikalingą informaciją automatiškai. 

Programoje galima rasti savo užsakymus, dokumentus (brėžinius, sąskaitas, 

važtaraščius), kainoraščius. Programa turi sąsajas su gamybos linija bei buhalterija.

Programinė įranga

Savitarnos sistema

E-komercija



Mark24
Profesionalus etikečių kūrimo 
įrankis kiekvienam

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas



Back-end programavimas, 
PixiJS library

WordPress programavimas



Priežiūros ir palaikymo darbai


„Mark24“ – naujas prekinis ženklas, teikiantis šiuolaikišką, išskirtinai tik internetu 

teikiamą etikečių spausdinimo paslaugą, kuri leidžia paprasčiau naudotis 

profesionaliomis spaustuvės paslaugomis kiekvienam. Padėjome įmonei 

susikurti galingą el. parduotuvę į kurią integravome etikečių maketavimo bei 

užsakymo įrankį. Etikečių kūrimo įrankį kūrėme taip, kad juo lengvai galėtų 

naudotis ir anksčiau su profesionalių spaustuvių darbu nesusidūrę žmonės. 

Lengva rinktis įvairiausius išvaizdos bei spausdinimo nustatymus, o „drag and 

drop“ funkcija leidžia greitai maketuoti bei yra paprasta naudoti kiekvienam. 

Interneto svetainė

Savitarnos sistema

E-komercija



Dažų ir Dangų Fabrikas
El. parduotuvė, kuri parinks tikslų jūsų 
automobilio dažų atspalvį

Suteiktos paslaugos

Strategija ir planavimas



UX/UI dizainas



WordPress programavimas



Unikalūs AJAX ir PHP sprendimai



Kokybės užtikrinimas

UAB „Dažų ir Dangų Fabrikas“ (sutrumpintai dar vadinamas DDF) – olandų 

šeimos verslas, kuris specializuojasi automobilių bei pramoninių dažų 

gamyboje. Mūsų užduotis šiame projekte buvo sukurti profesionalams skirtą, 

naujos kartos el. parduotuvę su integruota išmania atspalvių paieška, kuri leistų 

rasti tobulai tinkantį produktą kiekvienai transporto priemonei. Sukūrėme ne tik 

išmanią atspalvių paiešką, bet ir atskirą el. parduotuvės skiltį, skirtą verslo (B2B) 

poreikiams, prieinamą tik užregistravus ir patvirtinus savo tapatybę. Čia galima 

užsisakyti produktų didmeniniais kiekiais ir kainomis.

Internetinis puslapis

E-komercija



KDB
Neribotas galimybes verslui atverianti 
internetinė programinė įranga

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analitika



UX/UI dizainas



Interaktyvūs prototipai


Unikalūs programavimo sprendimai: 
Symphony 



Kokybės užtikrinimas: rankinis testavimas



Palaikymas ir priežiūra

Kreditų draudimo brokeris (KDB) – nepriklausoma, antra pagal dydį kreditų 

draudimo brokerių grupė pasaulyje, veikianti net 46 šalyse. Įmonė ieškojo, kas 

galėtų sukurti išmanią internetinę platformą padėsiančią automatizuoti 

sudėtingus finansinius procesus. Kartu su KDB mes sukūrėme uždarą internetinę 

sistemą brokeriams ir jų klientams, internete leidžiančią patogiai stebėti ir valdyti 

gaunamus pasiūlymus, bendrauti su savo brokeriu. Sistema taip pat padeda 

automatiškai užpildyti didelę dalį dokumentų ir formų, ženkliai sumažindama 

biurokratinę naštą. 

Savitarnos sistema

Programinė įranga



Femina Bona
Sumanus būdas parduoti internete

Suteiktos paslaugos

Strategija ir analitika



Rinkos tyrimai



UX Dizainas ir prototipų 
kūrimas

OpenCart Integracijos



Vartotojo sąsaja



Palaikymas ir priežiūra

„Femina Bona“ – įmonių grupė, valdanti įvairius su grožio priežiūra susijusius 

verslus Lietuvoje ir Latvijoje. Viena iš pagrindinių „Femina Bona“ verslo krypčių – 

didmeninė ir mažmeninė prekyba profesionaliomis kosmetikos priemonėmis 

grožio salonams ir privatiems pirkėjams. Mes padėjome sukurti vadybininkams 

skirtą savitarnos zoną, padedančią optimizuoti elektroninės prekybos procesus, 


ir jau dešimtmetį ją prižiūrime. Darbų metu įdiegta el. parduotuvės sąsaja su 

apskaitos sistema, leidžiančia automatizuotą duomenų importavimą ir 

eksportavimą, taip pat kainodaros sistema, lojalumo programa bei kiti išmanūs 

technologiniai sprendimai.

Savitarnos sistema

E-komercija



Susisiekite su mumis

info@s-e.lt

tomas.b@s-e.lt

+370 5 275  77 11

+370 656 09788

Tomas Bikulčius

COO Mūsų biuras Įmonės informacija

V.M. Putino g. 10, Vilnius

UAB „Synergy effect“



Įmonės kodas 126115854



PVM mokėtojo kodas LT261152515


